
Datum:

1 4 4 7 7 3 3 1 1 1 0 0 3 3 0 0 1 1 1 1 1 7 7 0 0 4 4
2 7 11 2 9 1 4 0 1 2 2 2 0 3 0 0 1 2 2 2 3 2 9 0 0 0 4
3 2 13 2 11 1 5 3 4 3 0 2 0 3 1 1 1 3 3 0 3 1 10 6 6 11 15
4 0 13 2 13 6 11 0 4 4 4 6 2 5 1 2 0 3 4 0 3 0 10 1 7 4 19
5 2 15 5 18 4 15 4 8 5 0 6 2 7 0 2 0 3 5 6 9 2 12 6 13 1 20
6 2 17 2 20 4 19 1 9 6 1 7 1 8 2 4 5 8 6 0 9 3 15 1 14 2 22
7 2 19 1 21 0 19 0 9 7 1 8 1 9 0 4 3 11 7 2 11 7 22 0 14 2 24
8 1 20 0 21 0 19 0 9 8 0 8 2 11 3 7 2 13 8 1 12 2 24 0 14 0 24
9 0 20 1 22 0 19 1 10 9 3 11 0 11 0 7 0 13 9 2 14 2 26 6 20 1 25
10 0 20 3 25 0 19 0 10 10 0 11 0 11 2 9 0 13 10 0 14 1 27 7 27 13 38
11 0 20 0 25 0 19 0 10 11 2 13 1 12 1 10 0 13 11 0 14 0 27 1 28 2 40
12 1 21 0 25 0 19 0 10 12 5 18 2 14 1 11 2 15 12 6 20 3 30 2 30 4 44
13 1 22 0 25 1 20 4 14 13 0 18 2 16 0 11 0 15 13 0 20 0 30 2 32 0 44
14 0 22 1 26 3 23 0 14 14 0 18 0 16 1 12 0 15 14 0 20 5 35 7 39 0 44
15 2 24 0 26 3 26 0 14 15 1 19 0 16 3 15 1 16 15 3 23 2 37 7 46 1 45
16 0 24 1 27 0 26 6 20 16 1 20 0 16 0 15 2 18 16 0 23 3 40 2 48 2 47
17 0 24 4 31 6 32 4 24 17 1 21 0 16 0 15 0 18 17 0 23 2 42 5 53 1 48
18 2 26 3 34 7 39 13 37 18 2 23 0 16 2 17 1 19 18 1 24 0 42 3 56 2 50
19 3 29 0 34 1 40 1 38 19 2 25 0 16 0 17 5 24 19 0 24 1 43 2 58 6 56
20 0 29 2 36 0 40 0 38 20 0 25 0 16 0 17 4 28 20 1 25 6 49 1 59 2 58

38 5855543830

ESSENSE SENIOREN                                                                       BILJARTTORNOOIEN
04.08.25 WILDERT 1

Naam Naam Naam Naam Naam NaamNaam Naam

Gemeentelijk Bezoekers: Thuisploeg: MOLENHEIKE
Naam Naam Naam Naam

Kerstens 
Marc

Neys Jan
Kustermans 

Toon
Van Ginderen 

Willy
Thijs Jef Brosens Luc

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Nelen Marc
Kerstens 

Ronald
Keuppens 

Marc
Brouwers 

Adri
Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Van Ginderen 
Jef

Buijk Jan

Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

19 24 21242137

Behaalde puntenBehaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

VOORZITTER

TOTAAL THUISPLOEG 60,344

9,333 6,579 9,074 10,727 10,00015,263 15,000 10,526 10,270 11,905 6,667 8,095

VERSCHIL 2,751 WINST: WILDERT 1

TOTAAL BEZOEKERS 63,096 VOORZITTER





Datum:

1 0 0 0 0 0 0 2 2 1 0 0 5 5 8 8 1 1 1 0 0 2 2 0 0 1 1
2 2 2 0 0 4 4 0 2 2 2 2 4 9 3 11 1 2 2 1 1 2 4 1 1 2 3
3 1 3 8 8 0 4 0 2 3 1 3 1 10 2 13 2 4 3 2 3 5 9 2 3 3 6
4 0 3 1 9 4 8 0 2 4 4 7 1 11 0 13 0 4 4 3 6 0 9 1 4 0 6
5 1 4 0 9 0 8 0 2 5 1 8 2 13 2 15 0 4 5 0 6 0 9 2 6 0 6
6 0 4 1 10 1 9 1 3 6 0 8 2 15 7 22 2 6 6 0 6 3 12 0 6 0 6
7 0 4 4 14 2 11 0 3 7 4 12 0 15 0 22 3 9 7 0 6 0 12 1 7 0 6
8 0 4 0 14 1 12 1 4 8 10 22 7 22 6 28 3 12 8 1 7 1 13 3 10 0 6
9 1 5 4 18 1 13 2 6 9 3 25 3 25 3 31 3 15 9 0 7 1 14 0 10 2 8
10 1 6 4 22 0 13 4 10 10 2 27 0 25 5 36 1 16 10 0 7 5 19 3 13 2 10
11 4 10 0 22 0 13 2 12 11 2 29 0 25 18 54 2 18 11 1 8 2 21 2 15 0 10
12 0 10 1 23 0 13 2 14 12 3 32 8 33 9 63 5 23 12 5 13 3 24 4 19 4 14
13 0 10 2 25 0 13 0 14 13 2 34 0 33 4 67 1 24 13 4 17 1 25 2 21 3 17
14 1 11 0 25 4 17 0 14 14 0 34 1 34 13 80 0 24 14 0 17 0 25 0 21 1 18
15 3 14 0 25 0 17 0 14 15 0 34 1 35 0 80 0 24 15 1 18 3 28 1 22 4 22
16 0 14 2 27 0 17 0 14 16 4 38 2 37 6 86 2 26 16 3 21 1 29 6 28 0 22
17 0 14 4 31 0 17 10 24 17 6 44 4 41 2 88 1 27 17 6 27 3 32 1 29 2 24
18 1 15 2 33 1 18 3 27 18 1 45 0 41 0 88 4 31 18 0 27 0 32 0 29 1 25
19 2 17 0 33 2 20 0 27 19 0 45 0 41 0 88 4 35 19 4 31 3 35 0 29 0 25
20 6 23 0 33 2 22 0 27 20 5 50 3 44 11 99 6 41 20 0 31 0 35 1 30 1 26

23 2724373853

ESSENSE SENIOREN                                                                       BILJARTTORNOOIEN
18.08.25 SEN. PUTTE

Naam Naam Naam Naam Naam NaamNaam Naam

Gemeentelijk Bezoekers: Thuisploeg: MOLENHEIKE
Naam Naam Naam Naam

Van Den 
Bleeken Eddy

Nelen Marc
Eyckmans 

Luc
Neys Jan Plompen Dirk Dhooghe Jan

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Keuppens 
Marc

Palinckx 
Fons

Lambrechts 
Mik

Anthonissen 
Paul

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Van Ginderen 
Willy

Verelst 
Gilbert

Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

22 24 79303724

Behaalde puntenBehaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

VOORZITTER

TOTAAL THUISPLOEG 66,492

7,736 8,158 9,459 12,500 9,63010,455 13,750 9,565 11,250 13,514 14,667 12,532

VERSCHIL 0,231 WINST: SEN. PUTTE

TOTAAL BEZOEKERS 66,723 VOORZITTER



Datum:

1 5 5 7 7 0 0 4 4 1 1 1 2 2 3 3 1 1 1

2 0 5 4 11 4 4 0 4 2 0 1 0 2 3 6 1 2 2

3 3 8 0 11 9 13 3 7 3 2 3 3 5 5 11 2 4 3

4 0 8 2 13 1 14 1 8 4 7 10 0 5 1 12 0 4 4

5 2 10 2 15 5 19 2 10 5 13 23 3 8 0 12 1 5 5

6 1 11 0 15 5 24 0 10 6 1 24 0 8 0 12 0 5 6

7 0 11 1 16 7 31 1 11 7 1 25 1 9 0 12 0 5 7

8 0 11 4 20 0 31 0 11 8 2 27 1 10 2 14 0 5 8

9 5 16 0 20 6 37 1 12 9 4 31 3 13 0 14 1 6 9

10 0 16 4 24 0 37 7 19 10 2 33 1 14 2 16 3 9 10

11 4 20 0 24 9 46 3 22 11 9 42 0 14 0 16 0 9 11

12 2 22 0 24 5 51 1 23 12 0 42 1 15 1 17 4 13 12

13 7 29 3 27 1 52 0 23 13 3 45 0 15 0 17 0 13 13

14 1 30 0 27 4 56 0 23 14 0 45 1 16 4 21 0 13 14

15 0 30 5 32 0 56 1 24 15 1 46 0 16 8 29 0 13 15

16 3 33 1 33 0 56 0 24 16 3 49 1 17 0 29 4 17 16

17 3 36 2 35 0 56 0 24 17 0 49 3 20 0 29 0 17 17

18 2 38 4 39 2 58 0 24 18 0 49 0 20 1 30 0 17 18

19 2 40 0 39 0 58 1 25 19 18 67 0 20 5 35 1 18 19

20 1 41 1 40 2 60 2 27 20 0 67 0 20 0 35 1 19 20

54 24

ESSENSE SENIOREN                                                                       BILJARTTORNOOIEN
28.08.25 M  O  L  E  N  H  E  I  K  E

Naam Naam Naam Naam Naam NaamNaam Naam

Handicap Bezoekers: Thuisploeg:
Naam Naam Naam Naam

Brauns 
Martin

Van 
Ginderen 

Willy

Van 
Ginderen Jef

Dhooghe Jan Brosens Luc 0

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Neys Jan
Lambrechts 

Mik
Nelen Marc 0

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

0 0

Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

38 37 53245827

Behaalde puntenBehaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

7,91710,789 10,811 11,111 10,000 11,552 8,333 6,604





Datum:

1 5 5 2 2 10 10 1 1 1 2 2 3 3 1

2 3 8 0 2 0 10 2 3 2 0 2 2 5 2

3 7 15 0 2 2 12 1 4 3 4 6 2 7 3

4 3 18 4 6 1 13 0 4 4 3 9 0 7 4

5 4 22 2 8 3 16 2 6 5 4 13 0 7 5

6 0 22 0 8 3 19 1 7 6 4 17 1 8 6

7 5 27 1 9 0 19 3 10 7 2 19 3 11 7

8 0 27 15 24 0 19 4 14 8 3 22 8 19 8

9 1 28 1 25 2 21 1 15 9 12 34 5 24 9

10 2 30 0 25 9 30 0 15 10 1 35 0 24 10

11 0 30 3 28 2 32 0 15 11 2 37 1 25 11

12 4 34 4 32 0 32 0 15 12 4 41 1 26 12

13 15 49 3 35 1 33 3 18 13 7 48 1 27 13

14 0 49 0 35 0 33 1 19 14 1 49 0 27 14

15 0 49 8 43 0 33 3 22 15 1 50 2 29 15

16 8 57 0 43 2 35 0 22 16 10 60 3 32 16

17 4 61 2 45 0 35 3 25 17 1 61 4 36 17

18 0 61 2 47 0 35 0 25 18 1 62 4 40 18

19 3 64 0 47 1 36 3 28 19 4 66 0 40 19

20 1 65 0 47 0 36 0 28 20 0 66 0 40 20

24

ESSENSE SENIOREN                                                                       BILJARTTORNOOIEN
04.09.25 M  O  L  E  N  H  E  I  K  E

Naam Naam Naam Naam Naam NaamNaam Naam

Handicap Bezoekers: Thuisploeg:
Naam Naam Naam Naam

Brosens Luc
Van 

Ginderen 
Willy

Nelen Marc Dhooghe Jan
Van 

Ginderen Jef
0

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Van 
Ginderen 

Willy
0 0 0

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

0 0

Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

58 37 375427

Behaalde puntenBehaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

11,207 12,703 15,000 10,370 12,222 10,811





Datum:

1 1 1 0 0 2 2 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0
2 4 5 1 1 18 20 4 4 2 2 2 0 1 0 0 12 12 2 0 0 1 1
3 0 5 1 2 9 29 2 6 3 0 2 0 1 1 1 0 12 3 0 0 3 4
4 0 5 2 4 3 32 4 10 4 0 2 0 1 0 1 0 12 4 0 0 1 5
5 0 5 0 4 7 39 5 15 5 0 2 2 3 0 1 0 12 5 3 3 0 5
6 1 6 0 4 2 41 1 16 6 0 2 0 3 2 3 2 14 6 1 4 0 5
7 0 6 1 5 0 41 1 17 7 1 3 0 3 1 4 0 14 7 2 6 0 5
8 3 9 2 7 0 41 2 19 8 3 6 13 16 3 7 1 15 8 0 6 1 6
9 0 9 3 10 10 51 3 22 9 4 10 2 18 0 7 0 15 9 0 6 0 6
10 2 11 0 10 3 54 5 27 10 3 13 0 18 0 7 0 15 10 3 9 4 10
11 3 14 0 10 0 54 0 27 11 1 14 2 20 2 9 3 18 11 0 9 0 10
12 0 14 1 11 1 55 0 27 12 1 15 0 20 0 9 1 19 12 0 9 3 13
13 0 14 0 11 2 57 6 33 13 1 16 0 20 1 10 3 22 13 0 9 1 14
14 0 14 0 11 1 58 7 40 14 1 17 1 21 1 11 5 27 14 4 13 0 14
15 0 14 1 12 4 62 8 48 15 0 17 1 22 0 11 0 27 15 5 18 1 15
16 2 16 1 13 15 77 0 48 16 6 23 8 30 0 11 7 34 16 2 20 0 15
17 0 16 6 19 1 78 1 49 17 6 29 3 33 2 13 0 34 17 3 23 1 16
18 1 17 0 19 3 81 0 49 18 1 30 0 33 0 13 10 44 18 1 24 0 16
19 0 17 4 23 11 92 1 50 19 0 30 0 33 1 14 1 45 19 1 25 0 16
20 0 17 1 24 0 92 0 50 20 1 31 6 39 3 17 1 46 20 0 25 0 16

8,679 6,757 6,6676,296 10,000 15,862 9,259 12,917 10,541 6,296

Behaalde puntenBehaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

Sterktegetal

Neys Jan 0

Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

27 24 27372454

0

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Van Ginderen 
Willy

Dhooghe Jan
Lambrechts 

Mik
Van Ginderen 

Willy
Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Naam Naam Naam

Dhooghe Jan Neys Jan Brosens Luc
Van Ginderen 

Jef
Nelen Marc

ESSENSE SENIOREN                                                                       BILJARTTORNOOIEN
11.09.25 M  O  L  E  N  H  E  I  K  E

Naam Naam Naam Naam Naam NaamNaam Naam

Handicap Bezoekers: Thuisploeg:
Naam

58 243753



Datum:

1 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 3 3 0 0 9 9 1 5 5 1 1 2 2 11 11
2 3 3 0 0 1 1 0 1 2 1 1 2 5 2 2 0 9 2 6 11 7 8 0 2 6 17
3 1 4 0 0 0 1 3 4 3 1 2 1 6 1 3 0 9 3 4 15 4 12 0 2 3 20
4 0 4 6 6 2 3 0 4 4 1 3 6 12 2 5 0 9 4 0 15 2 14 5 7 1 21
5 0 4 4 10 4 7 5 9 5 1 4 0 12 0 5 1 10 5 0 15 1 15 6 13 1 22
6 2 6 0 10 4 11 1 10 6 12 16 2 14 0 5 2 12 6 0 15 3 18 1 14 0 22
7 0 6 0 10 0 11 2 12 7 1 17 0 14 0 5 0 12 7 3 18 0 18 6 20 1 23
8 1 7 2 12 0 11 2 14 8 3 20 1 15 6 11 0 12 8 0 18 4 22 6 26 2 25
9 2 9 4 16 0 11 7 21 9 0 20 2 17 4 15 4 16 9 0 18 2 24 1 27 1 26
10 0 9 5 21 0 11 1 22 10 0 20 2 19 0 15 4 20 10 11 29 1 25 0 27 1 27
11 3 12 0 21 0 11 1 23 11 2 22 1 20 1 16 0 20 11 2 31 1 26 1 28 4 31
12 0 12 1 22 0 11 0 23 12 3 25 1 21 0 16 8 28 12 2 33 0 26 1 29 3 34
13 1 13 0 22 0 11 0 23 13 2 27 2 23 2 18 1 29 13 0 33 0 26 2 31 7 41
14 0 13 3 25 2 13 0 23 14 0 27 1 24 1 19 8 37 14 1 34 0 26 4 35 0 41
15 0 13 2 27 2 15 1 24 15 1 28 0 24 0 19 0 37 15 0 34 1 27 0 35 0 41
16 1 14 0 27 2 17 3 27 16 2 30 1 25 6 25 4 41 16 6 40 2 29 20 55 0 41
17 0 14 1 28 1 18 1 28 17 0 30 2 27 1 26 2 43 17 2 42 1 30 7 62 5 46
18 0 14 0 28 0 18 2 30 18 2 32 0 27 0 26 8 51 18 0 42 0 30 5 67 0 46
19 0 14 1 29 0 18 8 38 19 5 37 1 28 0 26 0 51 19 6 48 5 35 1 68 3 49
20 0 14 0 29 0 18 0 38 20 2 39 2 30 3 29 0 51 20 4 52 0 35 0 68 9 58

22 5880545953

ESSENSE SENIOREN                                                                       BILJARTTORNOOIEN
15.09.25 MEEUWEN 2

Naam Naam Naam Naam Naam NaamNaam Naam

Gemeentelijk Bezoekers: Thuisploeg: MOLENHEIKE
Naam Naam Naam Naam

Brouwers 
Gerard

Neys Jan Present Fons Dhooghe Jan Van Thillo Cis Brosens Luc

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Van Ginderen 
Willy

Suykerbuyk 
Stan

Lambrechts 
Mik

Van Dorst 
Alfons

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Van Ginderen 
Jef

Jacobs Willy

Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

15 24 33373227

Behaalde puntenBehaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

VOORZITTER

TOTAAL THUISPLOEG 60,370

9,623 8,814 6,481 8,500 10,0009,333 12,083 8,182 14,074 12,188 8,108 8,788

VERSCHIL -4,566 WINST: MOLENHEIKE

TOTAAL BEZOEKERS 55,804 VOORZITTER


